
                                                               
 

Nr sprawy: GUM2024ZP0063                                                                                 Gdańsk, dnia 14.06.2024 r. 
_____________________________________________________________________________________ 

 
 

OGŁOSZENIE  

O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU Z DZIEDZINY NAUKI 

zaproszenie do składania ofert za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/941043  

 

Jednorazowa dostawa odczynników ujętych w 4 pakietach 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Gdański Uniwersytet Medyczny 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3A 

80-210 Gdańsk (godziny pracy: od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 -15.30) 

NIP: 5840955985 

 

adres strony internetowej: www.gumed.edu.pl  

strona BIP: www.bip.gumed.edu.pl 

strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/941043  
 

Jednostka prowadząca sprawę: 

Sekcja Zamówień Publicznych 

adres poczty elektronicznej: zp@gumed.edu.pl  

II. PODSTAWA PRAWNA  

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy służące wyłącznie do celów prac badawczych,  

eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych, które nie służą prowadzeniu przez  

zamawiającego produkcji masowej służącej osiągnięciu rentowności rynkowej lub pokryciu  

kosztów badań lub rozwoju. 

2. Podstawa prawna: art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 

2020 r. poz. 1740, 2320), w związku z art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa odczynników ujętych w 4 pakietach: 

Pakiet 1 – odczynniki. Dostawa będzie realizowana w ramach projektu „Zastosowanie niwolumabu 

(N) z następową chemioterapią: bendamustyną, gemcytabiną i deksametazonem-BGD z 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/941043
http://www.gumed.edu.pl/
http://www.bip.gumed.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/941043
mailto:zp@gumed.edu.pl


                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

autologiczną transplantacją szpiku u chorych na chłoniaka Hodgkina opornego na leczenie 1 linii”,  

finansowanego przez Agencję Badań Medycznych. 

Pakiet 2 – odczynniki. Dostawa będzie realizowana w ramach projektu „Efekt sertraliny na objawy 

depresyjno-lękowe, dysfunkcję śródbłonka oraz biomarkery u pacjentów z niewydolnością serca z 

zachowaną frakcją wyrzutową”, finansowanego przez Agencję Badań Medycznych. 

Pakiet 3 – odczynniki.  Dostawa będzie realizowana w ramach projektu „Wczesne leczenie 

rituximabem dzieci z idiopatycznym zespołem nerczycowym Ang. ERICONS - Early RITUXIMAB in 

Childhood Onest Nephrotic Syndrome” finansowanego przez Agencję Badań Medycznych. 

Pakiet 4 –  odczynniki. Dostawa będzie realizowana w ramach projektu „Wczesne leczenie 

rituximabem dzieci z idiopatycznym zespołem nerczycowym Ang. ERICONS - Early RITUXIMAB in 

Childhood Onest Nephrotic Syndrome”, finansowanego przez Agencję Badań Medycznych. 

2. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych w zakresie opisanych pakietów od 1 

do 4. Każdemu z Wykonawców przysługuje możliwość złożenia oferty na wybrany przez siebie pa-

kiet lub pakiety.  

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 3 do Ogłoszenia – Formularz 

rzeczowo-cenowy dla Pakiet 1 – Pakiet 4. 

4. Przygotowując ofertę, Wykonawca winien dokładnie zapoznać się z zawartością wszystkich doku-

mentów składających się na dokumentację przetargową, którą należy odczytywać wraz modyfika-

cjami i zmianami wnoszonymi przez Zamawiającego w trakcie trwania postępowania. 

5. Termin dostawy – maksymalnie 30 dni roboczych od daty zawarcia umowy. Zamawiający przez dni 
robocze rozumie dni od poniedziałku do piątku w godz. 08.00 – 14.00 z wyłączeniem dni ustawowo 
wolnych od pracy. 

6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia całości zamówienia podwykonawcy. 

7. Szczegółowe postanowienia dotyczące wykonywania zobowiązań odnoszących się do niniejszego 

zamówienia zawarto w projekcie umowy – załącznik nr 4 do Ogłoszenia. 

8. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z 

upływem terminu składania ofert. 

IV. PODSTAWY WYKLUCZENIA ORAZ WARUNKI UDZIAŁU WYKONAWCY W ZAPYTANIU 

OFERTOWYM 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. 

2. W celu potwierdzenia nie podleganiu wykluczeniu należy złożyć wraz z ofertą oświadczenie o braku 

podstaw wykluczenia – załącznik nr 2 do Ogłoszenia. 

3. Z postępowania, zgodnie z art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835), wyklucza się: 

a) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 

wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

b) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu usta-

wy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. 



                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rze-

czywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w spra-

wie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

c) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 

pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 

2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozpo-

rządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lute-

go 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzyga-

jącej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 

4. Wykluczenie wskazane powyżej następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 3. 

5. W celu potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania zgodnie z ust. 3 do 

oferty należy załączyć oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu w postępowaniu – załącznik nr 2 do 

Ogłoszenia – zgodnie z wymogami zawartymi w rozdziale VI niniejszego Ogłoszenia. 

V. KRYTERIA OCENY OFERT 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował kryterium:  

 Kryterium Maksymalna liczba punktów 

1. Cena brutto (C) 100 

a) Sposób obliczania wartości punktowej ocenianego kryterium: 

„cena brutto (C)” – ocena dla tego kryterium zostanie dokonana w oparciu o następujący wzór: 

   C = (C min / C x ) x 100 

gdzie:  C  - liczba punktów w kryterium „cena brutto” 

   C min - najniższa cena spośród złożonych ofert 

    Cx  - cena oferty badanej 

 

2. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta niepodlegająca odrzuceniu, z najwyższym wynikiem 

będącym sumą punktów uzyskanych za kryteria oceny ofert opisane powyżej  (dla każdego z 

Pakietów). 

3. Jeżeli zostanie złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku 

podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej 

oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek 

rozliczyć zgodnie z obowiązującymi przepisami. W takim przypadku Wykonawca, składając ofertę 

zobligowany jest poinformować Zamawiającego, że wybór jego oferty będzie prowadzić do 

powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, 

których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość 

bez kwoty podatku. 

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

1. Oferta musi zawierać co najmniej:  

a) Nazwę, adres, dane kontaktowe (e-mail, telefon) NIP, REGON Wykonawcy  

b) Proponowaną cenę brutto za całość przedmiotu zamówienia (dla oferowanego Pakietu)  



                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

c) Oświadczenia, o których mowa w pkt. IV Ogłoszenia (tj. załącznik nr 2) 

d) Formularz rzeczowo-cenowy dla zaoferowanego Pakietu (tj. załącznik nr 3) 

e) Wskazanie osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy  

2. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

3. Cena oferty winna być wyrażona w złotych polskich (PLN). Zamawiający nie przewiduje prowadzenia 

rozliczeń w walutach obcych. 

4. Oferta wraz z jej załącznikami powinna być sporządzona w języku polskim. 

5. Oferta musi zostać złożona w formie: skanu oryginału oferty wraz z załącznikami z własnoręcznym 

podpisem oferenta lub w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym – należy podpisać ofertę, oświadczenia - załącznik 2, formularz 

rzeczowo-cenowy dla zaoferowanego Pakietu - załącznik 3. 

Wykonawca do oferty dołączy również wypełniony załącznik 3 (formularz rzeczowo-cenowy) w 

formie arkusza kalkulacyjnego Excel. 

6. Oferta wraz z załącznikami musi zostać podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania 

wykonawcy. 

7. W przypadku złożenia oferty i składających się na nią dokumentów i oświadczeń przez osob(ę) 

niewymienion(ą)e w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy, należy do oferty 

dołączyć stosowne pełnomocnictwo. 

VII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej w terminie 

najpóźniej do dnia 24.06.2024 r. do godz. 09.00. 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający wskazał w rozdziale I 

niniejszej ogłoszenia.  

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.06.2024 r. o godzinie 09.20 za pomocą platformy zakupowej.  

3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

VIII. INFORMACJA O SPOSOBIE KOMUNIKACJI 

1. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywać się będzie wyłącznie drogą elektro-

niczną przy użyciu platformy zakupowej. 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający wskazał w rozdziale I 

niniejszej ogłoszenia.  

2. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z Platformy dotyczące w szczególności logowania, 

składania wniosków o wyjaśnienie treści ogłoszenia, składania ofert, odbierania dokumentów elek-

tronicznych, zmiana lub wycofanie oferty oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym po-

stępowaniu przy użyciu Platformy znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców” na stronie 

internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 

3. Zamawiający nie przewiduje sposobu komunikowania się z Wykonawcami w inny sposób niż przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

4. Osobą wyznaczoną do kontaktu z Wykonawcami w niniejszym postępowaniu jest:  

Katarzyna Starula, e-mail: zp@gumed.edu.pl 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
mailto:zp@gumed.edu.pl


                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

IX. INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania Zamawiający 

prześle za pośrednictwem platformy zakupowej do wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz 

zamieści powyższe informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 
 
 
 
 

         p.o. Kanclerza                 

                       /-/ 

Prof. dr hab. Jacek Bigda                             

 

_____________________________________________________________________________________________ 

Klauzula informacyjna RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 
„RODO”, informuję, że:  
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gdański Uniwersytet Medyczny, ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 

Gdańsk, kontakt z Inspektorem ochrony danych osobowych możliwy jest pod adresem email: iod@gumed.edu.pl  
2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie:   

− art. 6 ust. 1 lit c RODO w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej „Pzp”, 
Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków 
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w celu 
przeprowadzenia i rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego (Dz. U.2020, poz. 2415), 

− art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu  zawarcia z  wybranym wykonawcą umowy w sprawie zamówienia  publicznego i 
wykonania tej umowy. 

3. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania na podstawie art. 18 oraz art. 74 Pzp oraz organy publiczne lub inne podmioty upoważnione na podstawie 
przepisów prawa lub podmioty świadczące usługi techniczne, informatyczne oraz doradcze, w tym usługi prawne i 
konsultingowe, firmy archiwizujące dokumenty, operator pocztowy. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 oraz ust. 4 Pzp przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały 
czas trwania umowy w sprawie zamówienia publicznego; 

5. Podanie danych jest niezbędne do wzięcia udziału w postępowaniu. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych 
bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem określonym w przepisach Pzp i przepisach wykonawczych, związanym z 
udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z 
ustawy Pzp. 

6. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do 
art. 22 RODO; 

7. Posiada Pani/Pan: 
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych  
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 

zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;   
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 
8. Nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art.  17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

9. Zgodnie z art. 75 Pzp w przypadku korzystania przez osobę z uprawnienia, o którym mowa w art. 15 ust. 1-3 RODO zamawia-
jący może żądać od osoby, występującej z żądaniem wskazania dodatkowych informacji, mających na celu sprecyzowanie 
nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia. Zgodnie z art. 19 ust. 2 Pzp skorzystanie przez osobę, 
której dane dotyczą, z uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych, o których mowa w art. 16 RODO, 
nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w 
sprawie zamówienia publicznego w zakresie niezgodnym z ustawą. Zgodnie z art. 19 ust. 3 Pzp wystąpienie z żądaniem, o 
którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego.  

mailto:iod@gumed.edu.pl

